
o.o r FS.Z- .L..?.1, r 
" 

-,ro,r*o,r_.

REPUBBLICAITALIANA

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

,%"g*"* 
Q9*r*;*r*

ASSESSORATO RE GIONALE DLL' ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILAIICIO f, DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

Servizio Demanio

S8.2 - Interventi strutturali

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentari sull'amminishazione de1 patrimonio e la
contabilità generale dello Stato;

il testo coordinato delle norme in materia di bilancio e di contabilità applicabili
alla Regione Siciliana;

i1 Decreto Legislativo 12/4/2006 n. 163 e successive modifiche ed integrazioni;

il Regolamento di esecuzione del Decreto Legislativo 121412006 n. 163 in
materia di lavori pubblici, approvato con D.P.R. 5/1012010 n.207 e successive
modifi che ed integrazioni;

laL.R. 7217 l20Il n. 12:,

il Regolamento di esecuzione ed attuazione della L.R. l2l7l20l1 n. 12 e del
D.P.R.5i 10/2010 n. 207, approvato con D.P. n. 13 del 31/112012;

ilD. lgs 2316/201 1 n. 1 18 e successive modifiche ed integrazioni - Disposizioni
in materia di armornzzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni e degli Enti Locali;

IaL.R. 131112015 n. 3 art. 11 che disciplina le modalità applicative de1 D. lgs
23/6/2011 n. l18t

la L.R. del 7/5/2015 n. 10;

il D.A. n. 1149 del 15/5/2015 con il quale, ai fini della gestione e
rendicontazione, le U.P.B. sono ripartite in capitoli;

il D.D.S. 750 dell'll4l2ll5 vistato dalla Ragioneria Cenhale Economia in data
1,5/4/2015 con il quale sono stati approvati i lavori per il ripristino del
funzionamento della elettropompa sommergibile per il sollevamento delle acque
reflue dell'immobile sede dell'Archivio Storico sito in via Settembrini n. 10 -
20 in Palermo, prenotando impegno DI € 3.555,70 sul cap. 508006 del bilancio
della Regione Siciliana Es. Fin. 2015;



VISTO

VISTA

RITENUTO

ART. LINICO

l'atto del 719/2015 con il quale il Dirigente del DRI Ing: Francesco Puglisi ha
affrdato l'esecuzione dei suddetti lavori all'Impresa Edil Multimpianti sas di
Cusimano Salvatore con sede in Palermo per l'importo di
C 2.914,50 compîeso oneri per la siattezza - CUP G74815000010002 -
CTG 2781397F58:

la nota prot. n. 6824 del 10/212015 con la quale è stato delegato il Dott. Angelo
Fiandaca alla gestione dei capitoli di spesa per le attività inerenti 1'Unità
Operativa - Interventi Strutturali del Servizio Demanio di questo Dipafiimento;

pertanto di dovere procedere all'assunzione dell'impegno definitivo della
somma di C 3.555,69 sul cap. 508006 del Bilancio della Regione Siciliana es.
f in.2015

DECRETA

Per il frnanziamento del progetto approvato con D.D.G. n. 750 del 1/04/2015
relativo ai lavori per il ripristino del fimzionamento della elettîopompa
sommergibile per il sollevamento delle acque reflue delf immobile sede
dell'Archivio Storico sito in via Settembrini n. 10 - 20 in Palermo è assunto
impegno definitivo della complessiva somma di € 3.555,69 sul cap. 508006 del
Bilancio della Regione Siciliana es. fin. 2015 (codice P.D.C.I.
u.2.02.0r.09.002).

Il presente prowedimento, ai sensi dell'art. 68 della L.R. del 121812014 n.21,
sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line sul sito istituzionale.

Il presente prowedimento, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. del 141312013
n. 33, sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubbiicazione ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line sul sito istituzionale

Il oresente decreto sarà inoltrato alla Rasioneria Centrale Economia.

Parermo.n 2 3 SET, 2015
Delegato

Fiandaca)


